REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 13 del 09/01/2025

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: RICOGNIZIONE CONTRIBUTO ANAC - ANNO 2024 (111° QUADRIMESTRE ).

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 09/01/2025 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: RICOGNIZIONE CONTRIBUTO ANAC - ANNO 2024 ( I1I° QUADRIMESTRE ).

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del
procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- ogni Stazione Appaltante per gare di importo superiore a 40.000 euro e tenuta al
pagamento all’Autorita Nazionale Anticorruzione (ANAC) di una tassa variabile a
seconda dell’importo di gara, da effettuare nelle misure e con le modalita ribadite, da
ultimo, con deliberazione ANAC n.610 del 19.12.2023;

- il Servizio scrivente, nel procedere alla ricognizione delle gare aggiudicate e/o in corso di
aggiudicazione nel periodo intercorrente tra il 01/09/2024 ed il 31/12/2024 (recte: 11I°
quadrimestre anno 2024), ha verificato doversi procedere al pagamento in questione.

- al fine di determinare 1’esatto ammontare del pagamento a farsi, sono stati visualizzati
sulla piattaforma ANAC, nella sezione di pertinenza (sezione “Servizi Riscossione
Contributi”) n.5 bollettini MAV (pagamento mediante avviso) emessi dalla precitata
Autorita con cadenza quadrimestrale, concernenti i contributi dovuti per tutte le procedure
di gara attivate nell’anno 2024 e, precisamente, dal 01/09/2024 ed il 31/12/2024;

VISTI i bollettini MAV (pagamento mediante avviso) emessi dall’ANAC per il totale
complessivo di € 21.420,00 dovuto da questa AORN, in qualita di Stazione appaltante;
RITENUTO di autorizzare la UOC Gestione Risorse Economico-Finanziarie a procedere -
relativamente alle suindicate procedure di gara - al pagamento dell’allegato bollettino MAV a
favore dell’ANAC, contabilizzando la spesa complessiva in € 21.420,00, per il periodo III°
quadrimestre 2024;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti
giacente;

ATTESTATO CHE la presente determinazione e formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte,

I - DI AUTORIZZARE la UOC Gestione Risorse Economico-Finanziarie a procedere -
relativamente alle suindicate procedure di gara - al pagamento degli allegati bollettini MAV a
favore del’ANAC, contabilizzando la spesa complessiva in € 21.420,00 per il periodo III°
quadrimestre 2024;

IT - DI IMPUTARE detta somma sul conto economico 5020201700 “spese pubblicita e

promozione” del corrente bilancio, previo incremento della stessa da parte dell’UOC Gestione

Risorse Economico-Finanziarie;

III - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed

all’UOC Gestione Risorse Economico-Finanziarie.

L’ estensore
Dott.ssa Giuliana Buompane

UOC PROVVEDITORATO -
ECONOMATO
Il Direttore
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(NERRRARY LILRRERY REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



da: Uac Gastroemardogia
QC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0038706/i del. 10:‘121202& 13.44 Regimw .
Wﬂm

~ Tel +390823 232404

Dott.sss Sitvia Astretto
Tei +390873 :aztm-

pirk “", i
Dott. Sabino Alvino

© Dott. Luigi Russo
Dottissa Valentina Vecchiarelii

Tal +39 0823 232404

Coordingtore Infermierd
Dott.ssa Angela Patrizia Periflo
Tek #353 0823 232497

Medicheria: +39 0823 232403
Ambulatorio: +39 0823 232907
Day Hosgital: +39 0823 232423

Endoscopia: +39 0823 232360

. _mammmil | Iﬂﬂﬂﬂﬁlﬁﬁﬂﬂ'ﬁ . ALL 1 M d_,ﬂ.
' REGIONE CAMPANIA :
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE smxmmmm
smmm E SAN W
m
ohmm Sciene Mediche :
V.0.C.Gastroenterologia ; :
|  Caserta;_10/12/2024___
A . :
Tel: +39.0823 232402 _
U0S: Biveding Unit i Al l’i?pwedito ;jato
Dott. Domenico Castato Alla UOC Farmacia Ospedaliera
Tel: +39 0823 232360 : ; ;

OGGETTO: RICHIESTA URGENTE DISPOSITIVI ENDOSCOPIA DIGESTIVA.

Nelle more dell'espletamento della gara triennale, si richiedone, per
un fabhasegno u'imestraie i seguenti dis;ros:tm

e N°80 pz. Sospensione sterile a base di pégmentﬁ di carbone per
‘tatuaggio endoscopico;

s  N° 300 pz. Anse monouso. Manipolo a tre anelli, plurifilamento,
guaina in Teflon, cappio ovale da dimensioni da 10 a 35mm.;

e  N°750 pz. Pinze bioptiche monouso varie capacit, e forma di
morso, in acclalo, con foro di fenestrazione per un maggior prelievo di
tessuto, con ago, lunghezza operativa compatibile con gastroscopio e
colonscopio standard, utilizzabili anche in retroversione;

e  N°10 p2. Pinze da biopsia pluriuso, in acciaio e senza punti di
giuntura o saldature, con ago, azionamento meccanico, senza scatti,
compatibile con canale operativo di 2,8 mm., lunghezza operativa di
2300mm. circa, utilizzabile in retroversione,

»  N"10 Sistema di posizionamento di clips endoscopiche costituito
da: applicatori in acciaio, monopaziente, rotante a 360°, sistema di
aggancio rapido della clip con meccanismo anticaduta, per canale
operativo di 2.8 mm. e lunghezza operativa di 2300mm;

s N’ 100 pz. Clips monouso varie misure da 4 a 9 mm. con angolo
tra braccio e dente della clip tra 90 e 135°;



20 Pz Cestelli i rete per recupero polipi e/o corpi estrane, seipin gl
2nse di diverse farme (ovali e ottaganali), rotant g nasmlont swens s
 Scorrimento morbido, lunghezza operativa non inferiore a 2300 mm.;
N°200 pz. Aghi per emostasi endescopica sterili, monouso, teflonati, per

Il Direttore Lo
X ( Prof. ROSARIO CUOMO )




UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0036840/ del 11/12/2024 12.55 Registrato da: Uoc Farmacia Ospedaliera
RO RR RO FF0E 000D R T 0 0 A RO AR A 0 ALL2

i -20240036840"
!liilll:.i (SR REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA S PR s il

U.0.C. Fermacia

Direttore
TRENSE e Al Direttore U.O.C. Provveditorato

UOs: Farm nomia e UM, E p.c. Al Direttore Sanitario
Dott.ssa Teresa Marzano Al Direttore U.O.C. di Gastroenterologia
Tel: 0823 232731 LORO SEDI

Dott.ssa Ersilia Lupoli
Tel: 0823 232364

IPAS: Dispositivi Medici di Alta ’
speclalizzazione | (Oggetto: richiesta dispositivi medici urgenti per fabbisogno trimestrale

Dott.ssa Gabriella Caiola iy . . .
s BT Endoscopia Digestiva.

Dirigenti Farmacisti

Settore A.F.E. Dott.ssa Evelina Murtas

Tel: 0823233611 | Sl invia, in allegato, la richiesta del Direttore dell’U.0.C. di Gastroenterologia,'
Settore Farmaci Dott.ssa Maria Dezia | Telativa ai dispositivi medici in oggetto, nelle more dell’espletamento della relativa

Bisceglia Tel: 0823232426 | gara triennale.

Settore Dispositivi Medidi Dott.ssa | Tantg per i dovuti adempimenti consequenziali di competenza.
Giovanna Capone Tel: 0823232298

I1 Direttore F.F. U.O.C. Farmacia

DOWZM Bisceglia

AORN “Sant’Anna e San Sebastiano” - Via F. Palasciano, 81100 - Caserta

E-mail: farmacia@ospedale. caserta.it - gccettozionefarmacia@ospedale.caserta. it
umaca@ospedale.caserta. it



.F L
"
L4
o
PR
1
=
ﬁ
N~
o
o
= =
-
i
x
"
I
o | B
s
Firs
w
Ld
kot
._'Il_l N

3 R ATk D 2R TR

o LR TR 7 T .:FMHHGHI PEQILOTD LR
YL

B el
l!:mﬁ! bl
1—.‘_‘ | |..-H5

tnﬁ'

RAMRKAAD WICHAR

O TR PR AT T VR AN
PR o1 S

-— — e

e 'L' u:*._l W
'- ll_w’”ﬁ’ Y ,.'}q—' |4mﬂ|ﬂj ‘bm 18l l"'ﬂf’t‘l‘h 'E’*ﬂ'l HY, 15 3@:4{ mBI :“E_' T

.l.rmu:ﬁafl AR

T 1 Al BT "o 3 %b M'b"‘ 5 mmgm» B e

LTS AU ma}hu wmm;m il bl iy g ke ﬁnﬁl

ey ""'%LI
ity mi’g'iw#ﬁg@ﬂlﬂmm'ndﬂ =L 2y H‘li

AR ® AN -
ﬂu'(lr- s, ..u.lktﬁ

‘«‘m .

i-.-znusw-r

LT

>

Lt L] .mwm

(3Tl 1 A g

W= LWWmtﬂ
Skl T i

mlhﬂ“mm‘
e rﬁﬁ\-mwb

it
a-'I ‘.' -
" i
o |
5 .
e 1
1 |
4 -
) !
I =,
!
. E 4
1 I L - = : :&._-: [ .
2 = ! . 1
e 1 | F X
=y ' 1 - r o 7
= bl 5 * |
I ~
i

VIR Nuﬂ;glc

Wm

g

g e | i, ——d—-ﬂ-ﬂ.

i ~_- : ‘!amﬁmwmgﬁ i u’ 1 1A -
ARSI O R - ST R B B A



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA
ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE

relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:
RICOGNIZIONE CONTRIBUTO ANAC - ANNO 2024 (111° QUADRIMESTRE ).

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €21.420,00
- edi competenza dell'esercizio 2025 , imputabile al conto economico 5020201700 - Spese di pubblicita e promozione
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 08/01/2025

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		2025-01-09T16:46:11+0100
	PASQUALE CECERE




